四川省气象局
关于降低地震Ⅰ级应急响应为Ⅱ级的命令

编号：2014－10
根据23日14:30四川省政府抗震救灾工作会议精神，现将四川省气象局地震Ⅰ级应急响应降低为Ⅱ级，甘孜州气象局继续维持Ⅰ级。

请各单位按照相关规定做好灾区天气监测、预报、服务及地震救援相关工作，并组织好部门职工的生活安全保障等相关工作，做好应急值守和信息上报。

特此命令。

                       命令人：陈哲明

                  2014年11月23日17时00分

四川省气象 局

加急

四川省气象局

抄送：

— 2 —

— 3 —